TL 2000

CARACTERISTICI

. Hota telescopica 60 cm

. 2 motoare

. filtre metal

. putere absorbtie: maxim&-574 m3/h, "free outlet"- 485
m3/h, UNE-EN-61591: 335 m3/h

. nivel zgomot conform UNE EN 60704-2-13: 48dB(A)

DETALII DE INSTALARE

Caracteristici electrice

Tensiunea (V) 220-240 / 50 Hz

Tensiunea (V) 127 / 60 Hz

Putere totald lampi (W)

Puterea totalda a motoarelor (W)

Putere maxima instalata (W)

Diametrul tubului de evacuare a aerului (g mm)
Optional posibilitate de reductie (g 150 / g 120)
Optional: kit de recirculare

Capacitate si nivel de zgomot

Capacitate de evacuare, in conditii de test (m3/h)
Capacitate de evacuare, free outlet (m3/h)
Capacitate de evacuare, UNE EN 61591 (m3/h)
Nivel de zgomot (re 1pw UNE EN 60704-2-13) dB
Nivel maxim de zgomot dB (A) UNE EN 60704-2-13

Panou de comanda

Touch control
Electronic
Butoane mecanice
Lamela mecanica
Culisare mecanica

Caracteristici

Numar motoare

Turbind cu 2 circuite de aer, de putere mare
Motor din tabla pentru blindaje
Trepte de viteza

Timer

Panou interior usor de curatat

Filtru decorativ

Filtre metalice pentru grasime
Indicator luminos pentru functionare
Indicator de saturare a filtrului
Detector de umiditate

Sistem perimetral

Telecomanda

2x40
2x130
240
120

574
485
335
60
48




